UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
COORDENAÇÃO DE CONCURSO E SELEÇÃO DE PESSOAL – DDP/PROGEPE

EDITAL Nº 47/2022 – CONCURSO DOCENTE

COMUNICADO

Prezado(a) Candidato(a),

Gostaríamos de informar que estamos atualizando nossos registros e precisamos garantir que

possuímos as informações pessoais corretas de todos os candidatos em nosso sistema.

Portanto, pedimos gentilmente que você acesse sua conta no nosso sistema e verifique se

todas as informações pessoais estão atualizadas e corretas. Caso haja alguma informação

desatualizada ou incorreta, por favor, atualize-as o mais rápido possível.

Lembramos que as informações pessoais são extremamente importantes para que possamos

entrar em contato com você durante o processo seletivo e garantir que tudo ocorra de forma

transparente e justa.

Agradecemos desde já pela sua colaboração e disposição em manter seus dados atualizados.

Atenciosamente,

COORDENAÇÃO DE CONCURSO E SELEÇÃO DE PESSOAL - CCSP

Recife, 09 de março de 2023.